

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21069846 ocds-b3wdp1-MD-1671178071438 din 26 дек 2022									
Obiectul de achiziției: <u>Produse alimentare La Liceul Teoretic”D.Cantemir”,or.Cahul(I jum.a anului 2023)</u>									
Nr d/o	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Lotul 1.Produse cerealiere	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	Orez	kg	150	24,00	28,80	3600,00	4320,00	Livrare: o dată la 10 zile	
2	Lavas	Set	110	10,58	12,70	1163,80	1397,00		
3	Crupa de armaut	kg	120	16,71	20,05	2005,20	2406,00		
4	Crupa de porumb(mălai)	kg	80	10,77	12,92	861,60	1033,60		
5	Crupa de ovas(fulgi)	kg	100	20,33	24,40	2033,00	2440,00		
6	Crupa de gris	kg	120	11,78	14,14	1413,60	1696,80		
7	Crupa de arpacas	kg	60	8,98	10,77	538,80	646,20		
8	Crupa de mei	kg	120	16,00	19,20	1920,00	2304,00		
9	Crupă de orz	kh	130	8,98	10,77	1167,40	1400,10		
10	Crupă de grâu	kg	120	8,98	10,77	1077,60	1292,40		
11	Crupă bulgur	kg	60	27,50	33,00	1650,00	1980,00		
12	Fasole albe	kg	160	27,04	29,20	4326,40	4672,00		
13	Crupa de hrișca	kg	120	35,00	42,00	4200,00	5040,00		
14	Faina de griu	kg	130	11,00	13,20	1430,00	1716,00		
15	Taței cu ou de casa	kg	80	41,58	49,90	3326,40	3992,00		
16	Paste fainoase	kg	180	27,78	33,33	5000,40	5999,40		
17	Mazare uscata	kg	160	11,94	12,90	1910,40	2064,00		
	Total lot 1:					37624,60	44399,50		
	Lotul 2:Diverse produse								
1	Ceai	cutii	100	30,00	36,00	3000,00	3600,00		
2	Sare alimentară iodată	kg	200	8,42	10,10	1684,00	2020,00		
3	Zahar	kg	600	25,25	27,27	15150,00	16362,00		
4	Ulei	kg	200	35,00	42,00	7000,00	8400,00		
5	Magiun de fructe	kg	103,2	30,58	36,70	3155,86	3787,44		

6	Oua	buc	3100	4,63	5,55	14353,00	17205,00	Livrare: o dată la 10 zile	
7	Mazare verde	kg	61,2	22,42	26,90	1372,10	1646,28		
8	Paste de tomate	kg	86,4	44,46	53,35	3841,34	4609,44		
9	Porumb conservat	kg	51	44,13	52,95	2250,63	2700,45		
10	Suc de rosii	l	144	14,13	16,95	2034,72	2440,80		
11	Castraveți murați	kg	55	31,67	38,00	1741,85	2090,00		
12	Cacao pudră	kg	2	122,50	147,00	245,00	294,00		
13	Chiper negru	Kg	0,5	212,50	255,00	106,25	127,50		
14	Borș acru	Kg	160	10,00	12,00	1600,00	1920,00		
15	Stafide	kg	20	54,50	65,40	1090,00	1308,00		
16	Frunză de dafin	kg	0,5	185,00	222,00	92,50	111,00		
17	Roșii murate	kg	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00		
18	Varză murată	kg	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00		
19	Pesmeți macinat	kg	20	38,89	42,00	777,80	840,00		
20	Suc în asortiment	lit	500	14,25	17,10	7125,00	8550,00		
Total lot 2:						69420,05	81371,91		
Lotul 4: Pește preparat									
1	Peste HEC	kg	120	56,67	68,00	6800,40	8160,00	Livrare: o dată	
Total lot 4:						6800,40	8160,00		
Lotul:7 Legume si fructe									
1	Ceapă	Kg	400	13,89	15,00	5556,00	6000,00	livrare:1 dată/săptămână ,la comandă	
2	Roșii (la sezon)	kg	60	53,70	58,00	3222,00	3480,00		
3	Ardei gras (la sezon)	kg	30	59,26	64,00	1777,80	1920,00		
4	Sveclă roșie	kg	400	15,90	17,17	6360,00	6868,00		
5	varză	kg	550	15,56	16,80	8558,00	9240,00		
6	morcov	kg	360	13,89	15,00	5000,40	5400,00		
7	Mere	Kg	600	9,26	10,00	5556,00	6000,00		
8	Castraveți proaspeți	Kg	40	53,70	58,00	2148,00	2320,00		
9	Rădăcină țelină,patrunjel	Kg	45	44,44	48,00	1999,80	2160,00		
10	Cartofi	kg	2200	12,04	13,00	26488,00	28600,00		
11	Usturoi	kg	16	85,19	92,00	1363,04	1472,00		
12	Marar,pătrunjel	kg	35	123,15	133,00	4310,25	4655,00		
13	Banane	Kg	140	36,67	44,00	5133,80	6160,00		
14	Climantine	kg	120	35,00	42,00	4200,00	5040,00		
15	Lămie	kg	100	33,33	40,00	3333,00	4000,00		
Total lot 5:						85006,09	93315,00		
						198851,14	227246,41		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat:_____